（第9号様式）

　　年　　月　　日
東京文化会館　指定管理者
公益財団法人東京都歴史文化財団　理事長　殿
住所
主催者（団体名）

代表者名
東京文化会館使用承認取消申請書
　　　年　　　月　　日付で承認された催し物について下記のとおり使用内容の取消を
申請します。
１　使用日時　　自　　平成　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　　時　　分

　　　　　　　　至　　平成　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　　時　　分

２　使用施設　　大ホール　・　小ホール
３　催物名称

４　取消理由

※「東京文化会館使用承認書」を添えて下さい。